20 СЕРИЯ
НАСОСЫ ШЕСТЕРЕННЫЕ EDNA
Структура Обозначений 04
05
06
07
Монтажные Фланцы
Типы Валов

N
A
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ
G
ТИП НАСОСА
20
СЕРИЯ НАСОСА НАПРАВЛЕНИЕ
ВРАЩЕНИЯ
3
ВХОДНЫЕ
ВЫХОДНЫЕ ПОРТЫ
1
3 РЕВЕРСИВНЫЙ 1
СОЕДИНЕНИЕ НА
ТРУБНОЙ РЕЗЬБЕ
ТИП ВАЛА
F1 8x32x36
DIN 5462
F7 Ø22
19 Teeth -SAE J-498
K6 1:8 ВАЛ КОНУСНЫЙ
СО ШПОНКОЙ
ТИП МОНТАЖНОГО
ФЛАНЦА
РАБОЧИЙ ОБЪЕМ
006 6.1 cm³/rev
010 10.02 cm³/rev
016 16.20 cm³/rev
020 20.12 cm³/rev
025 25.05 cm³/rev
032 32.18 cm³/rev
040 40.15 cm³/rev
См. стр.
См. стр. См. стр.
07
05 06
S 4 ОТВЕРСТИЯ ISO
U 3 ОТВЕРСТИЯ UNI
K 4 ОТВЕРСТИЯ К
EDNA20
серия
НАСОСЫ ШЕСТЕРЕННЫЕ
04 www.kazeloglu.com
Н
А